



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

Jelenia Góra, 28.06.2018r.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dla postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na roboty budowlane
**pn.: „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Kossaka i Morcinka
w Jeleniej Górze”**

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:
NP/321/14/2018

Pytanie 1:

Proszę o udostępnienie uzgodnień o jakich mowa w opisie technicznym tj.:

- 5.1. Decyzja nr 8 / CP / 17 z dnia 03.08.2017 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego – Prezydent Miasta Jeleniej Góry
- 5.2. Odpis protokołu nr G-D.6630.187.2017 z dnia 22.08.2017r. Narady Koordynacyjnej dotyczącej usytuowania projektowanych sieci i uzbrojenia terenu – UM WGKiK Jelenia Góra
- 5.3. Uzgodnienie znak: JG/Arch. 5183.256.2017.TW, L.dz. 23728 z Dolnośląskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze z dnia 05.07.2017r.
- 5.4. Uzgodnienie znak: GK-O.6220.1.4.2017 z dnia 28.06.2017r. – UM WGKiOŚ Jelenia Góra
- 5.5. Decyzja nr 101 / WD-D / 2017 z dnia 22.06.2017r. – MZDiM Jelenia Góra oraz decyzja nr 175 / WD-D / 2017 z dnia 04.09.2017r. – MZDiM Jelenia Góra
- 5.6. Uzgodnienie nr 41 / 101 / WD-U / 2017 z dnia 09.08.2017r. – MZDiM Jelenia Góra
- 5.7. Uzgodnienie znak: G.6853.36.2017 z dnia 03.07.2017r. – UM WGKiK Jelenia Góra
- 5.8. Uzgodnienie znak: N-M.6840.230.2017.UK – UM WGKiK Jelenia Góra
- 5.9. Uzgodnienie znak: ZNS.620.12.2017.MI z dnia 10.08.2017r. – PPIS Jelenia Góra
- 5.10. Uzgodnienie nr 1 z dnia 19.06.2017r. [dz. nr : 306, 297 / 6]
- 5.11. Uzgodnienie znak: TIR/5011/2/2017, NR DZ. 5173 z dnia 29.08.2017r. – PWiK „WODNIK” Sp. z o.o. w Jeleniej Górze

Odpowiedź 1:

Zamawiający udostępnia uzgodnienia, o których mowa w opisie technicznym w pliku pn.: „Załącznik nr 1 do OPZ – dokumentacja projektowa - uzgodnienia” na stronie internetowej ogłoszenia: http://bip.wodnik.net.pl/index.php?menu=proc&jakaproc=dok_info&dokid=433

Pytanie 2:

Z uwagi na to, że rozliczenie jest ryczałtowe a każdorazowo odbierane odcinki będą wpisywane do dziennika budowy proszę o usunięciu zapisów konieczności prowadzenia księgi obmiarów. Jeśli jednak zapisy te zostaną podtrzymane proszę o udostępnienie wzoru dziennika obmiarów.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wykreśla zapisy dotyczące konieczności prowadzenia książki obmiarów.

Pytanie 3:

Proszę o udostępnienie wzoru harmonogramu rzeczowo – finansowego.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie posiada wzoru harmonogramu rzeczowo – finansowego. Wykonawca jest zobowiązany sporządzić harmonogram rzeczowo-finansowy we własnym zakresie.

WICEPREZES ZARZĄDU
[Podpis]
mgr inż. Barbara Rychter